
Código de Recolhimento

Número do Processo/Referência

Competência

Vencimento

CPF ou CNPJ do Contribuinte

Código da Unidade Gestora Arrecadadora

Valor Principal

(-) Descontos/Abatimentos

(-) Outras Deduções

(+) Mora/Multa

(+) Juros/Encargos

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Total

Instruções: As informações inseridas nessa guia são de exclusiva responsabilidade do contribuinte,
que deverá, em caso de dúvidas, consultar a Unidade Gestora Arrecadadora.

85800000003-8 45600280187-7 50001472080-0 03817000125-0

GRU Judicial

Nome do Requerente/Autor

CPF/CNPJ do Requerente/Autor

Seção Judiciária:

Base de Cálculo:

Vara: Classe:

SINDICATO DOS AUDITORES FISCAIS DA RECEITA ES

08.003.817/0001-25
MA 11ª Execu

 34.560,00

GUIA DE RECOLHIMENTO DA UNIÃO - GRU

MINISTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

Nome da Unidade Gestora Arrecadadora
SECRETARIA DO T.R.F. DA 1A. REGIAO

Nome do Contribuinte
SINDICATO DOS AUDITORES FISCAIS DA RECEITA ES

18750-0

00248615220144013700

04/2024

30/04/2024

090027

08.003.817/0001-25

 345,60

 345,60

24/04/2024 12:47:20Gerado a partir de https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/

SR. CAIXA: NÃO RECEBER EM CHEQUE
Pagamento Exclusivo na Caixa Econômica Federal ou no Banco do Brasil
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