	GUIA DE RECOLHIMENTO DA UNIÃO - GRU	Código de Recolhimento	18750-0
		Número do Processo/Referência	00248615220144013700
	MINISTÉRIO DA FAZENDA	Competência	04/2024
	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL	Vencimento	
<u> </u>	GRU Judicial	Vendimento	30/04/2024
Nome da Unidade Gest SECRETARIA	ora Arrecadadora DO T.R.F. DA 1A. REGIAO	Código da Unidade Gestora Arrecadadora	090027
Nome do Contribuinte SINDICATO DOS AUDITORES FISCAIS DA RECEITA ES		CPF ou CNPJ do Contribuinte	08.003.817/0001-25
Nome do Requerente/Autor SINDICATO DOS AUDITORES FISCAIS DA RECEITA ES		Valor Principal	345,60
CPF/CNPJ do Requerente/Autor 08.003.817/0001-25		(-) Descontos/Abatimentos	
Seção Judiciária: MA	Vara: <b>11<sup>a</sup></b> Classe: <b>Execu</b>	(-) Outras Deduções	
Base de Cálculo: <b>34.560,00</b>		(+) Mora/Multa	
Instruções: As informações inseridas nessa guia são de exclusiva responsabilidade do contribuinte, que deverá, em caso de dúvidas, consultar a Unidade Gestora Arrecadadora.		(+) Juros/Encargos	
		(+) Outros Acréscimos	
SR. CAIXA: NÃO RECEBER EM CHEQUE		(=) Valor Total	
Pagamento Exclus	ivo na Caixa Econômica Federal ou no Banco do Brasil	( ) ***********************************	345,60

85800000003-8 45600280187-7 50001472080-0 03817000125-0



Gerado a partir de https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/

24/04/2024 12:47:20

Gerado a partir de rittps	s://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/		24/04/2024 12:47:20
	GUIA DE RECOLHIMENTO DA UNIÃO - GRU	Código de Recolhimento	18750-0
		Número do Processo/Referência	00248615220144013700
	MINISTÉRIO DA FAZENDA	Competência	04/2024
Timber 19	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL  GRU Judicial	Vencimento	30/04/2024
Nome da Unidade Gestora Arrecadadora SECRETARIA DO T.R.F. DA 1A. REGIAO		Código da Unidade Gestora Arrecadadora	090027
Nome do Contribuinte SINDICATO DOS AUDITORES FISCAIS DA RECEITA ES		CPF ou CNPJ do Contribuinte	08.003.817/0001-25
Nome do Requerente/Autor SINDICATO DOS AUDITORES FISCAIS DA RECEITA ES		Valor Principal	345,60
CPF/CNPJ do Requerente/Autor 08.003.817/0001-25		(-) Descontos/Abatimentos	
Seção Judiciária: <b>MA</b>	Vara: 11 <sup>a</sup> Classe: Execu	(-) Outras Deduções	
Base de Cálculo: <b>34.560,00</b>		(+) Mora/Multa	
Instruções: As informações inseridas nessa guia são de exclusiva responsabilidade do contribuinte, que deverá, em caso de dúvidas, consultar a Unidade Gestora Arrecadadora.		(+) Juros/Encargos	
		(+) Outros Acréscimos	
SR. CAIXA: NÃO RECEBER EM CHEQUE			
Pagamento Exclusivo na Caixa Econômica Federal ou no Banco do Brasil		(=) Valor Total	345,60

85800000003-8 45600280187-7 50001472080-0 03817000125-0

